平成２９年１０月１９日

国際交流ボランティア	 各位

（公財）東広島市教育文化振興事業団事務局長

中央生涯学習センター(くらら)主催講座受講者募集について(依頼)

平素から、東広島市の国際化推進に御協力いただき、厚く御礼を申しあげます。

	 さて、本事業団では、中央生涯学習センター(くらら)主催講座を次のとおり３講座実施い

たします。それぞれすばらしい講師をおむかえした特別な講座です。

お申込みは、ハガキ、Fax、窓口、メール(①希望講座名②郵便番号・住所③名前(ふりが

な)④年齢⑤電話番号)でお受けいたします。

受講料は無料で、各講座定員２０名となっております。

この機会をおみのがしなく、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

講座名	 内容	 講師	 開催日	 時間
回

数

香りへの招待

”香りと人間との係り合い”

を主テーマとして、香りの文

化、科学などについて紹介し

ます。

広島大学マスターズ

平田	 敏文さん
11/22(水)	 14:00～16:00	 1

世界のなかの

フランス語

フランス語圏の国々の紹介

や、フランス語の成り立ちな

どについて学びます。

広島大学マスターズ

原野	 昇さん
12/6(水)	 14:00～16:00	 1

身近なバイオ

テクノロジー

科学の進歩に伴った身近なバ

イオテクノロジーをやさしく

解説します。

1 回目	食品バイオ	 ２回目

環境バイオ	 ３回目	医薬バ

イオ	 についてです

広島大学マスターズ

室岡	 義勝さん

平成 30 年

1/11（木）

1/18（木）

1/25（木）

14:00～16:00	 3

【場所】ば東広島芸術文化ホールくらら内

【締切】	 １０月３１日(火)必着

※定員を超えた場合は抽選し、受講が決定した人のみ、ハガキで通知します。

※駐車場は市営西条岡町駐車場または市営栄町駐車場をご利用ください。

くららで２時間まで減免処理します。

なお、既にお申込みいただいておりました場合は、ご容赦ください。

問合せ先
（公財）東広島市教育文化振興事業団総務課	 担当：木原
	 〒739-0043	 東広島市西条西本町 28番 6号
	 	 ℡082-424-3811  fax082-423-5251
	 	 e-mail：center01@hhface.org